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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/lol-surprise-mini-laleczka-zwierzak-zestaw-826-p-15536.html

Opis produktu

LOL Surprise mini Laleczka
+ zwierzak zestaw 826

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Marka

Kolor dominujgcy

Wiek dziecka

Materiat

Certyfikaty, opinie, atesty
Minimalny wiek dziecka

Seria

LOL Surprise Laleczka + zwierzak

64,99 zt
987826

987826
0035051987826
0035051987826
987826

Mate lalki
wielokolorowy
3 lata +

plastik

CE

3

2-in-1

Urocze dziewczyny z L.O.L Surprise wystroity sie w stylowe, modne dodatki. Maja ze sobg nawet swoje modne zwierzgtko.

e Dziewczynka z L.O.L Surprise ze zwierzatkiem
e Z modnymi akcesoriami

e Zbierz cata kolekcje

Ponizej zdjecia pogladowe

Kolekcja dostepna w naszym asortymencie zapraszamy
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